
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
マンホールポンプ改築工事（第1工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市上町外　地内 2021年3月26日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円63,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円71,447,200 64,952,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格63,360,000 57,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 63,000,000 落札

(株)山口工務店2 63,900,000

(株)城崎設備3 66,100,000

(有)大谷建設4 66,900,000

大豊機工(株)5 68,000,000

(株)西原環境　関西支店6 79,600,000

神鋼環境メンテナンス(株)7 81,290,000

新明和工業(株)流体事業部営業
本部関西支店

8 辞退

住友重機械エンバイロメント(株)大
阪支店

9 辞退

(有)三世商事10 辞退

契約予定金額 円69,300,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
三江東部汚水調整池汚水管渠布設工事(第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　祥雲寺　外　地内 151日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円11,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,450,700 13,137,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,661,000 11,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マサキ1 11,800,000 落札

(有)大谷建設2 12,220,000

(株)山口工務店3 12,230,000

みどり建設(有)4 12,300,000

袖長建設(有)5 12,560,000

森建設工業(株)6 12,950,000

(有)細田建設7 13,820,000

(株)坂本工務店8 14,000,000

契約予定金額 円12,980,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
（主）但馬空港線汚水管渠布設工事（第２工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 180日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,263,000 19,330,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格18,689,000 16,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

二位建設(株)1 17,050,000 落札

泉建設(株)2 17,070,000

但馬土建工業(株)3 18,500,000

(株)吉岡建設4 18,850,000

友田建設(株)5 19,340,000

(株)山口工務店6 19,800,000

(株)西吾建設7 22,000,000

西村建設工業(株)8 25,750,000

契約予定金額 円18,755,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

竹漁下
宇日地区漁業集落排水施設改築工事 実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町宇日　地内 2021年3月25日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,434,700 8,577,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,660,820 5,146,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

日本技術サービス(株)豊岡営業所1 7,800,000 落札

(株)潮技術コンサルタント　豊岡事
務所

2 8,100,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 8,150,000

(株)相互設計事務所　豊岡営業所4 8,200,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

5 8,500,000

(株)昭和設計　豊岡事務所6 8,800,000

契約予定金額 円8,580,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但特下
水石汚水調整池実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町水石外　地内 2021年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円15,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,789,400 24,354,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,073,640 14,612,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

1 15,580,000 落札

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

2 17,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 18,280,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

4 24,800,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所5 25,000,000

(株)昭和設計　豊岡事務所6 25,000,000

(株)潮技術コンサルタント　豊岡事
務所

7 26,000,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

8 14,550,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円17,138,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
出石城公園登城橋補修設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2021年3月25日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,049,100 3,681,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,429,460 2,208,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 3,700,000 3,500,000 落札

(株)日本インシーク　豊岡事務所2 4,000,000 3,600,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 3,800,000 3,600,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 3,870,000 3,640,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

5 3,880,000 3,680,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 3,880,000 辞退

契約予定金額 円3,850,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生旧
豊岡第２清掃センター外　ダイオキシン類等測定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　外　地内 2020年12月25日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円518,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円720,500 655,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

1 518,000 落札

帝人エコ・サイエンス(株)関西事業
所

2 538,000

東京テクニカル・サービス(株)西日
本支店

3 620,000

公益財団法人ひょうご環境創造協
会

4 1,390,000

中外テクノス(株)関西技術センター5 辞退

エヌエス環境(株)西日本支社6 辞退

契約予定金額 円569,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
耐候性土のう袋の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2020年8月28日

６号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円809,100

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,014,420 922,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

坪田商事(株)1 809,100 落札

田中消防器具製作所2 852,600

(株)キヅキ商会3 957,000

サンキョー(株)4 957,000

あかり消防設備5 1,044,000

(有)西垣消防器具製作所6 辞退

契約予定金額 円890,010



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校高圧受電設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 60日間

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,477,200 2,252,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,200,000 2,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

イープランニングなかでん(株)1 2,740,000 2,100,000 落札

山本電気2 2,290,000 2,140,000

(株)足立電気工業所3 1,920,000 失格(最低制限)

(株)フジモトテクノス4 1,970,000 失格(最低制限)

福井電工5 1,980,000 失格(最低制限)

(有)日詰電気商会6 2,940,000 辞退

契約予定金額 円2,310,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
城崎小学校外１校屋内運動場非構造部材等改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2020年11月30日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,907,300 2,643,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,744,380 1,585,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植村設計事務所1 2,600,000 落札

野澤一級建築士事務所2 2,727,000

(株)福岡建築事務所3 3,000,000

寺谷建築設計事務所4 4,000,000

小畑一級建築事務所5 4,500,000

(株)郷実計画6 6,800,000

契約予定金額 円2,860,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条認定こども園外２園特殊建築物等定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 7 月 2 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　外　地内　 2020年10月30日

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円360,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円631,400 574,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植村設計事務所1 360,000 落札

井上林設計事務所2 440,000

木本建築設計事務所3 570,000

集建築設計室4 600,000

小林一級建築士事務所5 700,000

野澤一級建築士事務所6 750,000

契約予定金額 円396,000


